[image: image1.png]&3

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

SECRETARIA DOS CONSELHOS SUPERIORES
Rio de Janeiro, 13 de maio de 2013.

Memorando Circular SCS nº 010/2013
Da Secretaria dos Conselhos Superiores

Aos Senhores Conselheiros

De ordem do Magnífico Reitor, convoco V.Sªs a comparecerem às nove horas e trinta minutos à 364ª Sessão Solene do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE, conjunta com a 451ª Sessão Solene do Conselho Universitário – CONSUNI – SOLENIDADE DE ENTREGA DAS PORTARIAS DE NOMEAÇÃO AOS NOVOS DIRIGENTES DOS CENTROS ACADÊMICOS, ESCOLAS E INSTITUTOS, a realizar-se no dia 21 de maio de 2013, terça-feira, no AUDITÓRIO VERA JANACOPULOS, desta Universidade.

Atenciosamente,

Vera Lúcia dos Santos Lemos Vaz

Secretária dos Conselhos Superiores

VLSLV/.

_1991366453.doc
[image: image1.png]Eo